
ZARZĄDZENIE NR 98.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 131.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad przekazywani, wykorzystania i rozliczania dotacji z budżetu gminy Wieniawa dla 

samorządowego zakładu budżetowego działającego na terenie Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372), art. 15 ust. 3-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 
ze zm.) oraz art. 45 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1718) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 131.2019 Wójta Gminy Wieniawa wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. pkt. III. lit. a ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Przekazywanie dotacji samorządowemu zakładowi budżetowemu odbywać się będzie według 
następujących zasad:  1.1 w przypadku dotacji w zakresie bieżącego utrzymania dróg gminnych oraz 
utrzymania gminnych terenów zieleni na terenach gminnych, przekazywanie dotacji następować 
będzie w transzach miesięcznych, w wysokości 1/12 przyznanej w budżecie kwoty, w terminie do 
15 dnia danego miesiąca; 1.2. w przypadku dotacji w zakresie dopłaty do cen odprowadzanych 
ścieków w I Grupie taryfowej oraz dopłaty do cen zaopatrzenia w wodę w VI Grupie taryfowej, 
przekazywanie dotacji następować będzie na pisemny wniosek kierownika samorządowego zakładu 
budżetowego, odpowiednio do stopnia realizacji dotowanych usług.”. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 131.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2019 r., 
nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr 87.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 131.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad 
przekazywani, wykorzystania i rozliczania dotacji z budżetu gminy Wieniawa dla samorządowego zakładu 
budżetowego działającego na terenie Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 03.09.2021r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5532A1D3-2864-4A97-B5F2-7A1134A3C882. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-13T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




